
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №74 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО  

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022                                                                               № 210-у              

г.Краснодар 

 

Об организации зоны для приёма пищи, принесённой из дома                                                                                        

в 2022-2023 учебном году  

 

В целях повышения качества, организации и контроля горячего питания 

в  МАОУ СОШ № 74   п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в школьной столовой зону для приёма пищи, 

принесенной детьми из дома. 

2. Питание учащихся осуществлять по графику (Приложении № 1)  

4. Классным руководителям 1-11 классов: 

8.1. проводить просветительскую работу среди учащихся и их родителей 

(законных представителей) о важности горячего питания в школе.  

 8.2. присутствовать  в столовой с классом во время приема пищи.  

10. Назначить ответственной за питание по школе Никитенко Евгению 

Сергеевну, заместителя директора. 

           11.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ СОШ № 74      М.Ю. Ремизова 

С приказом ознакомлены:  

Анищенко Ж. И.  

Антонова Н. В. 

Бойко З. Г.  

Брагина Н. И. 

Бровко Н. Ю. 

Бублик С. Н. 

Волошенко С. А. 

Горчакова Е.Г.  

Дедух А.А. 

Дедух Е.С. 

Дерябина О. А.  

Езенкова И. А. 



Ильин В.Д. 

Кондратьева А. А. 

Кондратьева Н. Д. 

Лефтерова Л.  П.  

Мамчич Т.А. 

Некоз К. В.   

Ихинданова П.М. 

Попова О. В.  

Приходько О. П. 

Пушкарева Н.Ю. 

Пшеничная О.В. 

Сабанцева О. С. 

Соловьева  Е. И.  

Тимошина Е. П. 

Хамзина Т. Ш.  

Харламова Г. В. 

Черная Ю. А. 

Чумакова Э. Н.  

Шаргала А. В. 

Шауэрман О. А. 

Юрченко Т.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу  

от 01.09.2022 № 210-у 

 

ГРАФИК                                                                                                                       

работы столовой МАОУ СОШ № 74 

на 2022-2023 уч.год 

 

I смена 

перемена классы время  

1  перемена 
1абвгд 8.30- 8.50 

2  перемена  
1еж, 2бв, 3а 9.20- 9.40 

3  перемена  
3деж, 4 бг 10.10- 10.30 

4 перемена  
5, 9-11 11.10- 11.20 

 

 

 II  cмена 

перемена классы время  

1  перемена 
2агдеж 13.20- 13.40 

2  перемена  
2з, 3бвгз 14.10-14.30 

3  перемена  
4 авде 15.00- 15.20 

4 перемена 
6-8 16.00-16.10 

 


